modiatione mea et sex modios tie elemosina patris mei et matris

mee de decima Sancti Audoeni Rothomagensis; et Estiventonam in

Anglia cum omnibus ei pertinentibus et cum omnibus libcrtatibus

suis. Has tenuras et onirics alias Unuras suas quecunque sint et

de quibuscunque habeant, rolo et firmiter precipio ut ita teneant

bene et in pace et integre et plenarie et honorijice et libere et quiete

ab omnibus rebus et ab omnibus querelis et sine aliqua contradicticne et

ad mare et ail terrain et in pratis et in aquis et in molcndinis et in vii?

et in semitis et in civitatibus et villis et in domibus et in forestis et in

nemoribus et omnibus locis nunc et usque in sempiternum, sicut ecclesia

in regno meo potest liberius tenere et insuper sicut mea propria. Ft
preter hoc comedo et confirmo eis in perpetuam elemosinam tres mansuras

terre et domos desuper quas Aufrida de Ponte Andaman' tenet in

Rotlwmagiim quietas de omni censu et consuetudine et omni alia re

excepta sola modiatione mea de vino. Et ut hec omnia et alia omnia

que fideles Christi eis contulerunt et in futuro eontnlerint, inconcussa et

incontradicta remaneant nunc et usque in sempiternum, regia hac

auctoritate confirmo et sigilli mei impressione et siibscriptorum testimony}

corroboro. Testibus, G. areldepiscopo Rothomagensi et W. episcopo

Wintoniensi et R. episcopo Salesbcriens-i et R. cornite de Meller.t et

33 EDWARD I. 61

1305.

Oct. 20.

Westminster.
13

Oct. 14.

Westminster.
12

Oct. 18.

Westminster.
11

Oct. 18.

Westminster.
10

Oct. 20.
Westminster.

9

Nov. 3.

Westminster.
8

Oct. 18.
Westminster.

7

Nov. 6.

Westminster.
6

Nov. 3.

Westminster.

5

Nov. 7.

Westminster.
4

Membrane 3

—

cont.

G. de Clinton et N. de Albeni et R. Basset et E. cancellario et

A. de Ver, apud Wyntoniam, anno incarnationis dominice millesimo

centesimo vicesimo secundo, regni rem mei cicesimo prima;

with further grant, of special grace, that, although there is in this charter

no express mention of the church of Estiventon, which they hold to their

own use, nor of the advowson of the same, which pertained to the said

manor from of old, as is affirmed, the said abbot and convent shall retain

the said church to their own uses without impediment from the king or

his heirs, his justices, escheators, sheriffs or other bailiffs.

Whereas the king long ago granted to his barons of la Rye that they

and their successors should have a yearly fair there on the vigil, the feast

and the morrow of the Nativity of St. Mary